



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:102

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 16 de Septiembre del 2020

No.Orden:236/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ROMERO MEDRANO, NORMA ELOISA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Apoyo Técnico Institucional-CLINICA-MINEC	-	-
3	Caja	AMPOLLAS DE BUSCAPINA 20MG, CONTIENE 20 MG DE BUTILBROMURO DE ESCOPOLIMINA.LAB SANOFI/AVENTI, CAJA X 3 AMPOLLAS	\$12.25	\$36.75
1	Unidad	AMPOLLA RANITIDINA AMPOLLA 50MG/5ML SAIMED	\$1.50	\$1.50
3	Unidad	CAPTOPRIL DE 25MG BLÍSTER X 10/ECOMED (30UNI)	\$3.75	\$11.25
4	Unidad	AMPOLLAS CLOPRIM METCLOPRAMIDA AMPOLLA 10MG X3	\$4.05	\$16.20
200	Unidad	CLOPRIM METCLOPRAMIDA AMPOLLA 10MG	\$0.30	\$60.00
200	Unidad	ANAFLAT DIMETIL OLIZIOXANO TABLETA 10MG	\$0.30	\$60.00
50	Unidad	CARDIO-ASPIRINA 10MG	\$0.55	\$27.50
2	Tubo de (Pomada)	NEOBOL 30 GR. ANTIINFECCIOSO Y CICATRIZANTE DERMATOLOGICO. ULCERAS CUTANEAS, HERIDAS INFECTADAS, INFECCIONES DE LA PIEL, EROSIONES DE LA PIEL, QUEMADURAS, ABRASIONES Y RADIODERMITIS,. EN PRESENTACION EN TUBO	\$9.35	\$18.70
4	Frasco	NEOBOL EN SPRAY ANTIINFECCIOSO Y CICATRIZANTE DERMATOLOGICO. ULCERAS CUTANEAS,. EN PRESENTACION FRASCO	\$9.75	\$39.00
3	Frasco	CLOREXIDINA JABÓN/LITRO/MARCA FALMAR	\$22.60	\$67.80
150	Caja	JERINGAS DE 5ML CON AGUJA DE 22X1 1/2 CAJA 1 UNDS, MARCA SENSIMEDICAL	\$0.08	\$12.00
250	Caja	JERINGAS DE 3ML CON AGUJA DE 22X1 1/2 CAJA 1 UNDS, MARCA SENSIMEDICAL	\$0.07	\$17.50
20	Unidad	BATA PARA PACIENTE MANGA CORTA COLOR LILA TALLA UNIVERSAL	\$2.50	\$50.00
6	Unidad	BISTURI ESTERIL PARA MANGO #3 Y #4 11. 12, 15, 20, 22, 23, 24	\$0.25	\$1.50
2	Unidad	SUTURA CAT GUT CROMICO ABSORBIBLE 3/0 ESTERIL, SOBRE VITAL SUTURE	\$1.75	\$3.50
2	Unidad	SUTURA 3/0 ESTERIL, SOBRE ITAL SUTURE	\$1.75	\$3.50
2	Unidad	SUTURA NYLON 2/0 ESTERIL, SOBRE VITAL SUTURE	\$1.75	\$3.50
0	Servicio	SEGÚN COTIZACIÓN DE FECHA 26/08/2020	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 72 HORAS DESPUÉS DE RECIBIR O.D.C., SINO 45 DÍAS POR IMPORTACIÓN	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	[REDACTED]	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$430.20

SON: cuatrocientos treinta 20/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE EDIF. C-1 Y C-2, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

8 LUGAR DE NOTIFICACIONES:

